CONTRATADA: D M DA SILVA – ME. 

CNPJ: 09.456.921/0001-38. 

OBJETO: PRORROGAÇÃO da Contratação de empresa para locação de ambulâncias objetivando atender as demandas do Município de 

Macau/RN.   

VALOR MENSAL DO CONTRATO: Valor máximo Mensal será de R$ 36.800,00 (trinta e seis mil e oitocentos reais); 

Período : 01/05/2017 até a data da assinatura do termo contratual originado no procedimento licitatório Pregão presencial 021/2017; 

Dotação Orçamentária : PROJETO ATIVIDADE: 2021 – Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde 

ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

10.649.059/0001-69. 

OBJETO: PRORROGAÇÃO da Contratação de empresa para realização de transporte por meio de simples remoção de pacientes objetivando 

atender as demandas do Município de Macau/RN.   

VALOR MENSAL DO CONTRATO: Valor máximo Mensal será de R$ 96.160,00 (noventa e seis mil cento e sessenta reais); 

Período : 01/06/2017 até a data da assinatura do termo contratual originado no procedimento licitatório Pregão presencial 022/2017; 

Dotação Orçamentária : PROJETO ATIVIDADE: 2021 – Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde 

ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

16.726.637/0001-08. 

OBJETO: PRORROGAÇÃO da Contratação de empresa para implantação de equipe médica em atenção às cirurgias eletivas e de urgência para 

atender as demandas do Município de Macau/RN.   

VALOR MENSAL DO CONTRATO: Valor máximo Mensal será de R$ 62.400,00 (sessenta e dois  mil e quatrocentos reais); 

Período : 17/06/2017 até a data da assinatura do termo contratual originado no procedimento licitatório Pregão presencial 016/2017; 

Dotação Orçamentária : PROJETO ATIVIDADE: 1137 – Assistência Médica de Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar